
Fuente: 

ACTA DE ADJUDICACIÓN PROVEEDOR 
COTIZACIONES 

CONSIDERADAS
CONCEPTO MONTO MONEDA FONDO MOTIVO FUNDAMENTO LEGAL:

PLAZO DE 

ENTREGA

CONTRATO Y 

FECHA DE FIRMA

AA-2013-01-07-01 HÉCTOR MARIO CARRASCO LEGARDA
Francisco Guajardo, Héctor Mario 

Carrasco Legarda

Contratación del servicio de cafetería para Nuevo Casas 

Grandes por un periodo comprendido del 14 de enero de 

2013 al  31 de diciembre de 2014

Pago mensual por concepto de 

Donativo la cantidad de $5,000.00  y 

por concepto de Servicios, la 

cantidad de $2,000.00 pesos 

PESOS INGRESOS PROPIOS
La empresa ofrece las mejores condiciones 

en cuanto a calidad para la institución

Artículo 102, fracción III de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos, 

Contratación de Servicios y Obra 

Pública del Estado de Chihuahua. 

Del 14 de enero de 2013 

al  31 de diciembre de 

2014

33/2013 del 11 de enero 

de 2013

AA-2013-01-07-02 CONCEPTOS E INSTRUMENTOS, S.A. DE C.V. Conceptos e Instrumentos S.A. de C.V.
Adquisición de un sistema de Microscopio confocal y fuerza 

atómica con espectroscopía RAMAN WiTec Alpha  300 RA
$3,626,429.28 PESOS CONACYT

Equipo especializado para proyecto de 

investigación

Artículo 41, fracción XVII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

Primera entrega: 16 de 

Enero, segunda entrega:  

5 de Agosto 2013

06-2013 del 11 de Enero 

2013

AA-2013-01-07-02 IVG COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. IVG Comercializadora S.A. de C.V.
Adquisición de un Equipo PCR tiempo real modelo 

Steponeplus 96- well con laptop regulador Ups 
$605,460.00 PESOS CONACYT y PIFI 2012

Equipo especializado para proyecto de 

investigación

Artículo 41, fracción XVII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

15 días naturales a 

partir de la notificación 

de fallo

09/2013 del 15 Enero de 

2013

AA-2013-01-07-03 RUBER EIM DE MÉXICO, S.A. DE C.V. Ruber Eim de México, S.A. de C.V. 

Adquisición de un TDR, sistema para humedad de suelo 

para el proyecto de investigación “Infraestructura 

científica para Cuerpo Académico Sistema de Producción 

Agrícola ”  

$29,515.00 DOLARES CONACYT
Equipo especializado para proyecto de 

investigación

Artículo 41, fracción XVII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

10-12 semanas 

naturales despues de 

recibida la notificación 

de fallo

11/2013 del 07 de 

febrero de 2013

AA-2013-01-07-03 MEL DE MÉXICO, S.A. DE C.V. Mel de México, S. A. de C.V. 

Adquisición de un flamometro para el proyecto de 

investigación “Infraestructura científica para Cuerpo 

Académico Sistema de Producción Agrícola”  

$106,801.20 PESOS CONACYT
Equipo especializado para proyecto de 

investigación

Artículo 41, fracción XVII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

4-6 semanas a partir de 

recibida la orden de 

compra

Pedido #CN-05

AA-2013-01-07-03 PP SYSTEMS PP Systems

Equipo de laboratorio para proyecto de investigación que 

consta de: medidor de fotosíntesis CIRAS-2 medidor 

portátil de fotosíntesis, conductanza de estomas, 

transpiración y clorofila flourescente.

$33,050.00 DÓLARES CONACYT
Equipo especializado para proyecto de 

investigación

Artículo 41, fracción XVII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

10 a 12 semanas a 

partir del pago 

anticipado

Orden de compra SIIV2 

334

AA-2013-01-07-03 NIKON INSTRUMENTS INC. Nikon Instruments Inc.

Equipo de laboratorio para proyecto de investigación que 

consta de: Microscopio Eclipse Ni-U, observaciones de 

especímenes en portaobjetos hasta 1000X; Estereoscopio 

SMZ-800, observaciones de especímenes en cajas petris 

hasta de 20X a 200X; Cámara Digital DS-Fi2-U3, Nikon, 

compatible con el microscopio y estereoscopio; software 

Nikon NIS (incluye también computadora y monitor LCD 

24") y Motor para microscopio Z para ambos microscopios, 

es un accesorio que hace que ambos microscopios sean 

motorizados automáticos para la toma varias imágenes.

$42,468.99 DÓLARES CONACYT
Equipo especializado para proyecto de 

investigación

Artículo 41, fracción XVII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

60 a 90 días a partir del 

pago anticipado

Orden de compra SIIV2 

330, 331 y 333.

AA-2013-01-07-03 SEAL ANALYTICAL INC. Seal Analytical inc. Seal AA3HR System $31,492.00 DOLARES CONACYT
Equipo especializado para proyecto de 

investigación

Artículo 41, fracción XVII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

6-8 semanas de 

confirmado el pedido  

(pago)

Pedido #CONACYT -6

AA-2013-01-07-04 SISTEMAS PHOENIX, S. DE R.L. 

Sistemas Phoenix, S. de R.L., Sinapsis 

Servicios Integrales en Computación, S. 

de R.L. de C.V., Asesoría Empresarial en 

Comunicaciones, S.A. de C.V. 

Adquisición de software, partida #8 de la licitación 

#29095001-014-12 declarada desierta
$270,716.16 PESOS FIDEICOMISO TECNOLOGICO

Derivado del proceso licitatorio #29095001-

014-12 declarado desierto por presentarse 

proposiciones insolventes para la Institución

Artículo 41, fracción VII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

5 semanas naturales 

después de recibida la 

notificación de fallo

10/2013 del 02 de 

febrero de 2013

AA-2013-01-07-005
GRUPO COMPUTACIÓN  INTEGRAL, S.A. DE 

C.V.

Grupo Computación Integral S.A. DE C.V.,  

COMPUTADORAS Y ACCESORIOS DE 

JUAREZ,   PROMOS SYSTEMS S.A. DE C.V.

Adquisición de equipo de cómputo y periféricos, partida 10 

de la licitación #29095001-014-12 declarada desierta
$49,889.28 PESOS FECESU 2012

Derivado del proceso  licitatorio #29095001-

014-12 declarado desierto por presentarse 

proposiciones insolventes para la Institución

Artículo 41, fracción VII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

5 semanas después de 

recibir la notificación 

del fallo

Pedido #RP-11

AA-2013-01-07-06 NOORCUS INNOVATION, S. DE R.L. DE C.V. Noorcus Innovation, S. de R.L. de C.V. 

Contratación del servicio para el desarrollo del proyecto 

“Estudio para la creación y puesta en marcha del Centro de 

Innovación y Transferencia Tecnológica UACJ-RARAMURI"

$620,600.00 PESOS CONACYT

La empresa ofrece los servicios para el 

desarrollo del proyecto “Estudio para la 

creación y puesta en marcha del Centro de 

Innovación y Transferencia Tecnológica 

UACJ-RARAMURI"

Artículo 41, fracción XVII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

10 de diciembre de 

2012 al 22 de febrero 

de 2013

24/2013 del 22 de 

febrero de 2013

AA-2013-01-30-06 BODART LIBRARY SUPPLIES & FURNITURE

Bodart Library Supplies & Furniture, 

Somohano Express. S.A. de C.V., 

Infoconsultores, S.C.

Adquisición de mobiliario para Bibliotecas, partida 9 de la 

licitación #29095001-009-12 declarada desierta  
$34,174.80 DOLARES

RECURSO PARA AMPLIAR Y 

DIVERSIFICAR LA OFERTA 

EDUCATIVA SUPERIOR EJER 

FISCAL 2012

Derivado del proceso licitatorio #29095001-

009-12 declarado desierto por presentarse 

proposiciones insolventes para la Institución

Artículo 41, fracción VII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

4 semanas después de 

confirmar colores de 

telas y madera para la 

fabricación

Pedido #FECESU-17

AA-2013-01-30-06 BIBLOMODEL, S.A. DE C.V. 

Biblomodel, S.A. de C.V., Manufacturas 

Metálicas y Laminadas, S,A. de C.V., 

Servicios y Suministros Diversos, S.A. de 

C.V. 

Adquisición de mobiliario, partida 10 de la licitación 

#29095001-009-12 declarada desierta
$232,591.69 PESOS

RECURSO PARA AMPLIAR Y 

DIVERSIFICAR LA OFERTA 

EDUCATIVA SUPERIOR EJER 

FISCAL 2012

Derivado del proceso licitatorio #29095001-

009-12 declarado desierto por presentarse 

proposiciones insolventes para la Institución

Artículo 41, fracción VII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

45 días naturales 

después de recibir la 

notificación de fallo

13/2013 del 09 de 

febrero de 2013

AA-2013-01-30-06
MANUFACTURAS METÁLICAS Y LAMINADAS, 

S.A. DE C.V. 

Manufacturas Metálicas y Laminadas, 

S,A. de C.V., Somohnao Espress. S.A. de 

C.V., IHO Espacios, S.A. de C.V., Oficasa, 

S.A. de C.V., RM Muebles para Oficina

Adquisición de mobiliario, partida 12 de la licitación 

#29095001-009-12 declarada desierta
$24,920.28 PESOS

RECURSO PARA AMPLIAR Y 

DIVERSIFICAR LA OFERTA 

EDUCATIVA SUPERIOR EJER 

FISCAL 2012

Derivado del proceso licitatorio #29095001-

009-12 declarado desierto por presentarse 

proposiciones insolventes para la Institución

Artículo 41, fracción VII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

45 días naturales 

después de recibida la 

orden de compra

Pedido #FC-18

ENERO-MARZO 2013

Adquisiciones, arrendamientos y servicios 

15 de abril de 2013Fecha de  actualización:  

Subdirección de Adquisiciones

ADJUDICACIONES DIRECTAS 2013

http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-01.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-02.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-02.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-03.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-03.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-03.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-03.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-03.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-04.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-05.pdf
transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-07-06.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-06.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-06.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-06.pdf


AA-2013-01-30-06 IHO ESPACIOS, S.A. DE C.V. 

IHO Espacios, S.A. de C.V., Somohano 

Express, S.A. de C.V., Manufacturas 

Metálicas y Laminadas, S.A. de C.V., 

Oficasa, S.A. de C.V., Servicios y 

Suministros Diversos, S.A. de C.V. 

Adquisición de mobiliario, partidas 1 y 2 de la licitación 

#29095001-009-12 declarada desierta
$1,512,478.81 PESOS

RECURSO PARA AMPLIAR Y 

DIVERSIFICAR LA OFERTA 

EDUCATIVA SUPERIOR EJER 

FISCAL 2012

Derivado del proceso licitatorio #29095001-

009-12 declarado desierto por presentarse 

proposiciones insolventes para la Institución

Artículo 41, fracción VII de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

60 días naturales 

después de recibir la 

notificación de fallo

12/2013 del 09 de 

febrero de 2013

AA-2013-01-30-07 IP MATRIX, S.A. DE C.V. IP Matrix, S.A. de C.V., TELMEX; ALESTRA
Actualización del Servicio de Internet dedicado 1500 Mbps 

por un periodo de 3 años
$111,000.00 PESOS INGRESOS PROPIOS

La empresa ofrece las mejores condiciones 

en cuanto a precio y calidad para la 

Institución

Artículo 102 de la Ley de Adquisiciones, 

Arrendamientos, Contratación de 

Servicios y Obra Pública del Estado de 

Chihuahua.

3 años a partir de la 

firma del contrato

23/2013 del 15 de 

febrero de 2013 

AA-2013-01-30-08 JOSÉ EFRÉN BECERRA José Efrén Becerra 

Servicio de establecimiento de cortina rompevientos y 

proyecto de reforestación de edificios para el Campus de 

Nuevo Casas Grandes y el Campus de División 

Multidisciplinaria de la UACJ en Ciudad Universitaria. 

$603,335.78 PESOS INGRESOS PROPIOS
El proveedor ofrece las mejores condiciones 

en cuanto a servicio para la institución

Artículo 101 de la Ley de Adquisiciones, 

Arrendamientos, Contratación de 

Servicios y Obra Pública del Estado de 

Chihuahua. 

40 días a partir de 

haber recibido el 40% 

de anticipo.

14-2013 / 13 de Febrero 

de 2013

AA-2013-01-30-09 ROBERTO DURÁN ANAYA Roberto Durén Anaya
Escenografía modular para montaje en auditorios 

interiores
$158,286.00 PESOS INGRESOS PROPIOS

El proveedor ofrece las mejores condiciones 

en cuanto a precio y servicio para la 

institución

Artículo 101 de la Ley de Adquisiciones, 

Arrendamientos, Contratación de 

Servicios y Obra Pública del Estado de 

Chihuahua. 

25 días hábiles después 

de haber recibido el 

anticipo del 50% y de la 

autorización del 

proyecto como se 

presenta por parte de la 

Coordinación de 

Comunicación de la 

UACJ

15-2013 / 15 de Febrero 

de 2013

AA-2013-01-30-10
GRABADOS FERNANDO FERNÁDEZ, S.A. DE 

C.V. 

Grabados Fernando Fernández S.A. de 

C.V.

Adquisición de 3000 títulos, 3000 hologramas  y 5,611 

timbres con holograma
$736,597.68 PESOS INGRESOS PROPIOS

Ofrece las mejores condiciones en cuanto a 

calidad para la Institución

Artículo 101, de la Ley  de 

Adquisiciones, Arrendamientos, 

Contratación de Servicios y Obra 

Pública del Estado de Chihuahua

8 semanas a partir de la 

notificación de fallo 
EN PROCESO

AA-2013-01-30-11
TECNOLOGÍA Y DISEÑO PUBLICITARIO, S.A. 

DE C.V. 

Tecnología y Diseño publicitario - 

Agendas ejecutivas de México

Adquisición de 3000 portatítulos tamaño doble carta con el 

logo de la UACJ
$261,000.00 PESOS INGRESOS PROPIOS

Ofrece las mejores condiciones en cuanto a 

calidad para la Institución

Art. 101 de la Ley de Adquisicines 

Arrendamientos, Contratación de 

Servicios y Obra Pública del Estado de 

Chihuahua

3 semanas a partir de la 

notificación de fallo 

25-2013 del 28 de 

Febrero de 2013

AA-2013-01-30-012
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL 

S.A. DE C.V.

PROMOTORA DE SEGURIDAD 

INDUSTRIAL S.A. DE C.V. 

Adquisición de uniformes para el personal administrativo 

manual sindicalizado y eventual,  segunda convocatoria 

(partida 1, 2 y 3) de la licitación #UACJ-LIE-12-2012-006

$1,520,202.72 PESOS INGRESOS PROPIOS

Con referencia a los procesos licitatorios 

público estatal declarados desiertos # UACJ-

LIE-11-2012-004, y #UACJ-LIE-12-2012-006

Artículo 102 fracción IV de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos, 

COntrataciones y Servicios Obra 

Pública del Estado de Chihuahua

10 semanas después de 

recibir la notificación 

del fallo

EN PROCESO

AA-2013-03-07-13 SOLEDAD MORENO POSADA

Soledad Moreno Posada, Del Norte  

Control de Plagas, Fumigaciones 

Magallanes

Adqusición del servicio de control de plagas para la 

Universidad
$199,134.00 PESOS INGRESOS PROPIOS

Ofrece las mejores condiciones en cuanto a 

precio para la Institución 

Artículo 101 de la Ley de Adquisiciones, 

Arrendamientos, Contratación de 

Servicios y Oba Pública del Estado de 

Chihuahua

Mensual EN PROCESO

AA-2013-03-07-14 PERKIN ELMER DE MÉXICO, S.A. Perkin Elmer de México, S.A.

Renovación del contrato de mantenimiento de equipo 

SIMMA 6000 por un periodo comprendido del 25 de 

noviembre de 2012 al 24 de noviembre de 2013

$159,948.92 PESOS
PROYECTO DELIMITACIÓN CAUCE 

DE ARROYOS (CONV CONAGUA)

Es el proveedor exclusivo en México de la 

compañía Perkin Elmer, fabricante del bien, 

para el mantenimiento de este equipo

Artículo 41, fracción I de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

Del 25 de noviembre de 

2012 al 24 de 

noviembre de 2013

38/2013

AA-2013-03-07-015 JEOL DE MÉXICO, S.A. DE C.V. JEOL de México S.A. de C.V.
Poliza de mantenimiento por dos años para el FESEM 

modelo JSM -700F 
$1,100,000.00 PESOS PIFI 2012

La empresa es representante exclusivo en 

México de la marca JEOL

Artículo 41, fracciones I y VIII de la Ley 

de Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

2 años a partir de la 

firma del contrato 
EN PROCESO

AA-2013-03-07-16 INTERCOVAMEX, S.A. DE C.V. Intercovamex, S.A. de C.V.

Sistema de Nano manipulación con capacidad de conexión 

de señal eléctrica a través de la punta del nano 

manipulador, marca IMINA, modelo MiBot, no. de parte BT-

11-VP, TH-00-30R, PT-001, BS-42-VP, VK-42-VM, SD- 10-BP 

y SC-MB-12. Garantía de 12 meses e instalación incluida.

$898,862.25 PESOS PIFI 2012

El proveedor ofrece las mejores condiciones 

en cuanto a precio y servicio para la 

institución

Artículo 41 de la Ley de Adquisiciones, 

Arrendamientos y Servicios del Sector 

Público

120 días después de 

recibida la notificación 

de fallo

EN PROCESO

AA-2013-03-07-18
CONSTRUCCIONES E INGENIERÍA PASO DEL 

NORTE, S.A. DE C.V. 

Construcciones e Ingeniería Paso del 

Norte S.A. de C.V. , Refacciones y 

Servicios para Clima Ambiental S. de R.L. 

de C.V.,  Refrigeración y Servicios Gesa 

de Chihuahua S.A. de C.V.

Adquisición e instalación de una unidad paquete marca 

York de 10 toneladas 
$125,970.93 PESOS INGRESOS PROPIOS

Ofrece las mejores condiciones en cuanto a 

precio y calidad para la Institución

Art. 101 de la Ley de Adquisiciones 

Arrendamientos, Contratación de 

Servicios y Obra Pública del Estado de 

Chihuahua

5 semanas apartir de la 

notificación de fallo  
EN PROCESO

AA-2013-03-07-019 RAÚL MARTÍNEZ HERNÁNDEZ

Raúl Martínez Hernández, Grupo 

GINPRO S.A. de C.V., MMT Equipos 

Topográficos y PROTOLAB S.A. de C.V.

Equipo de laboratorio para proyecto de investigación que 

consta de: Sistemas de Medición RTK, marca Sokkia modelo 

GRX1 con libreta SH2500 con garantía por un año contra 

defectos de fabricación.

$133,166.70 DÓLARES
PROYECTO DELIMITACIÓN CAUCE 

DE ARROYOS (CONV CONAGUA)

El proveedor ofrece las mejores condiciones 

en cuanto a precio y servicio para la 

institución

Artículo 41, fracción XX de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

5 días hábiles después 

de recibida la 

notificación de fallo

EN PROCESO

AA-2013-03-07-019 GRUPO GINPRO S.A. DE C.V.

Raúl Martínez Hernández, Grupo 

GINPRO S.A. de C.V., MMT Equipos 

Topográficos y PROTOLAB S.A. de C.V.

Equipo de laboratorio para proyecto de investigación que 

consta de: Estación Total Marca Leica, modelo TS06 5" que 

incluye Tripie de aluminio, bastón de aplomar de 1.25 mts. 

y prisma sencillo marca Leica con garantía por un año 

contra defectos de fabricación.

$39,138.40 DÓLARES
PROYECTO DELIMITACIÓN CAUCE 

DE ARROYOS (CONV CONAGUA)

El proveedor ofrece las mejores condiciones 

en cuanto a precio y servicio para la 

institución

Artículo 41, fracción XX de la Ley de 

Adquisiciones, Arrendamientos y 

Servicios del Sector Público

11 de Abril de 2013 EN PROCESO

AA-2013-03-14-20 JAIME ALONSO ESPARZA MARES

Jaime Alonso Esparza Mares, Sport 

Garden (Eva Lucrecia Ortiz), Grupo 

Visión Representaciones, S. de R.L. de 

C.V., Victoria Sport

Adquisición de uniformes interiores y exteriores de las 

diferentes disciplinas para la Universiada
$321,900.00 PESOS INGRESOS PROPIOS

Ofrece las mejores condiciones en cuanto a 

precio y calidad para la Institución

Art. 101 de la Ley de Adquisiciones 

Arrendamientos, Contratación de 

Servicios y Obra Pública del Estado de 

Chihuahua

15 de abril de 2013 EN PROCESO 

AA-2013-03-14-20 EVA LUCRECIA ORTIZ HERRERA Sport Garden (Eva Lucrecia Ortiz), 
Adquisición de uniformes interiores y exteriores de las 

diferentes disciplinas para la Universiada
$248,611.20 PESOS INGRESOS PROPIOS

Ofrece las mejores condiciones en cuanto a 

precio y calidad para la Institución

Art. 101 de la Ley de Adquisiciones 

Arrendamientos, Contratación de 

Servicios y Obra Pública del Estado de 

Chihuahua

15 de abril de 2013 EN PROCESO

http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-06.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-07.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-08.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-09.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-10.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-11.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-01-30-12.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-13.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-14.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-15.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-16.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-18.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-19.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-19.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-20.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2013/ene-mar/Fraccion XIV inciso C AD-Adquisiciones/AA-2013-03-07-20.pdf

